- 1515/13 – zastavaná plocha a nádvorie o výmere 29 m2 

- 1515/62 – ostatná plocha o výmere 337 m2  

(ďalej len „Predmet kúpy“). 

Článok III 

KÚPNA CENA, PLATOBNÉ PODMIENKY 

3.1. Kúpna cena za predmet kúpy uvedený v bode 2.2. je stanovená na celkovú výšku 

3.660,00 Eur (slovom: tritisícšesťstošesťdesiat Eur) 

(ďalej len ako „Kúpna cena“). 

3.2. Zmluvné strany sa dohodli, že Kúpnu cenu uvedenú v bode 3.1. Zmluvy zaplatí 

Kupujúci Predávajúcemu do 5 dní po podpise Zmluvy bankovým prevodom na 

bankový účet Predávajúceho uvedený v Článku I ZMLUVNÉ STRANY, bod 1.1.

[...]

Zmluvy. 

3.3. Poplatky súvisiace s Predmetom kúpy, ktoré je Kupujúci povinný uhradiť 

Predávajúcemu do 5 dní po podpise Zmluvy bankovým prevodom na  bankový účet 

Predávajúceho uvedený v Článku I ZMLUVNÉ STRANY, bod 1.1. Zmluvy sú spolu vo 

výške 465,00 Eur (slovom: štyristošesťdesiatpäť Eur)a pozostávajú z nasledovných súm: 

- 165,00 Eur (slovom: stošesťdesiatpäť Eur) za vyhotovenie geometrického plánu 

- 300,00 Eur (slovom: tristo Eur) za administratívne úkony - vypracovanie kúpnej zmluvy, 

návrhu na vklad s prílohami, úhrada správneho poplatku katastru 

(ďalej len „Poplatok“). 

Článok IV 

NADOBUDNUTIE VLASTNÍCTVA